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Od początku czerwca bieżącego roku zarząd Gminy Czersk już w pełnym składzie!

Z dniem 1 czerwca 2024r. Burmistrz Czerska na stanowisko swojego zastępcy powołał panią
Małgorzatę Wojciechowską. Zastępca Burmistrza Czerska Małgorzata Wojciechowska do tej
pory pracowała m.in. na stanowisku naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg
Publicznych w Starostwie Powiatowym w Starogardzie Gdańskim i jest absolwentką
Politechniki Gdańskiej. 

Wiceburmistrz podkreśla, że jej działania będą skoncentrowane na pomocy i wsparciu
Burmistrza Czerska we wszystkich jego zamierzeniach, działaniach i projektach. Wraz z
Burmistrzem pragnie dążyć do tego, aby Gmina Czersk była jeszcze lepszym miejscem do
życia, pracy i odpoczynku. - Siła Gminy Czersk tkwi w jej mieszkańcach, dlatego chcę



wspierać wszelkie inicjatywy, które przyczynią się do jej rozwoju, służąc radą,
pomocą i zaangażowaniem - zapewnia wiceburmistrz Małgorzata Wojciechowska. 

 

Na stanowisku sekretarza Gminy Czersk rozpoczął pracę pan Tomasz Nadolny. Sekretarz
Tomasz Nadolny przed objęciem stanowiska w naszej gminie sprawował funkcję
wiceburmistrza miasta Kościerzyna oraz sekretarza gminy Kartuzy i jest absolwentem
Politechniki Koszalińskiej, Uniwersytetu Gdańskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej w Toruniu.

- Chciałbym, by Urząd Miejski w Czersku działał sprawnie i efektywnie, zapewniając
jednocześnie mieszkańcom obsługę na najwyższym poziomie, pełną
profesjonalizmu i empatii. Urząd otwarty na potrzeby mieszkańców oraz ich
obsługa z należytym szacunkiem są dla mnie nie tylko priorytetem, ale kluczowym
punktem odniesienia w pełnieniu mojej funkcji jako sekretarza gminy. Jestem
przekonany, że poprzez współpracę z Burmistrzem oraz zaangażowanie
pracowników urzędu, zrealizujemy oczekiwania naszych mieszkańców. Nasza praca
jest nie tylko obowiązkiem, ale przede wszystkim służbą dla społeczności lokalnej -
podkreśla sekretarz Tomasz Nadolny. 

 

Zarówno zastępca burmistrza, jak i sekretarz są przekonani, że razem możemy zdziałać
wiele dobrego! Zachęcają do kontaktu i współpracy, a nade wszystko podkreślają, że drzwi
ich gabinetów są zawsze otwarte dla mieszkańców!
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